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Toplantının Konusu 

 
: 

Türk Dili ve Edebiyatı bölümde yürütülen eğitim ve öğretim süreçlerinde 
karşılaşılan sorunların belirlenmesi ve eğitim kalitesini arttırmak için bu 
sorunların çözümlerine yönelik fikir alışverişi yapılması.  

Toplantının Tarihi : 28.11.2025 
 
 

Giriş 

Pamukkale Üniversitesi Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına İlişkin Usul 

ve Esaslar gereğince “Bölüm Danışma Kurulu” toplantısı 28.11.2025 tarihinde, saat 15.30’da Dekanlık 

toplantı salonunda yapılmıştır. Toplantı; Prof. Dr. Turgut TOK başkanlığında, Bölüm Danışma kurulunda yer 

alan öğretim elamanları Prof. Dr. Yunus BALCI, Prof. Dr. Saadet KARAKÖSE, Prof. Dr. Süleyman 

SOLMAZ, Prof. Dr. M. Vefa NALBANT, Prof. Dr. M. Surur ÇELEPİ, Doç. Dr. Salih Mehmet ARÇIN, Doç. 

Dr. Abdullah BAĞDEMİR, Dr. Öğr. Ü. Mustafa AĞCA ve Arş. Gör. Dr. Metin AKDENİZ, mezun 

öğrencimiz Selahattin OK, aktif lisans öğrencimiz Elif Efşan ÖZGÜRCE ve dış paydaşımız Yaşar Saniye 

Gemici Anadolu Lisesi Müdürü Muslu CANLI’nın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda Görüşülenler 

Kurul başkanlığını yürüten Pamukkale Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölüm başkanı Prof. Dr. 

Turgut TOK, toplantının amacını Pamukkale Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümde yürütülen eğitim 

ve öğretim süreçlerinde karşılaşılan sorunların belirlenmesi ve eğitim kalitesini arttırmak için bu sorunların 

çözümlerine yönelik fikir alışverişi yapılması şeklinde belirlemiştir.  

Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile ilgili konular görüşüldü. Buna ilişkin görüşler şöyledir:  

a. Eğitim öğretim ortamlarında fakülte sınıflarında öğrencilerin teknolojik imkânları (akıllı 

tahta, bilgisayar sınıfı, öğretim teknolojileri ile ilgili dersler için gerekli yazılımlar vs.) 

tanıması ve kullanması sağlanabilir. Ayrıca dersliklerde ve odalardaki temizlik 

faaliyetlerinin iyileştirilmesi için çalışma yapılabilir. Bu konudaki fiziki ortamların 

iyileştirilmesi için Dekanlığa bilgi verilmesi kararlaştırılmıştır. 

b. Fakültemiz bünyesinde sınav değerlendirmelerinde aktif olarak kullanılan Optik Okuyucu 

Cihazı ile yapılan son okuma işlemlerinde ciddi veri okuma hataları tespit edilmiştir. Bu 

durum, verilerin işlenmesi sırasında doğruluk oranını kabul edilemez seviyelere 

düşürmüştür. Söz konusu hatalı okuma, Bölümümüzdeki değerlendirme süreçlerinin 



güvenilirliğini ve hızını doğrudan olumsuz etkilemektedir. Süreçlerin aksamadan ve doğru 

bir şekilde ilerlemesi için cihazın acil kalibrasyon ve detaylı bakım/onarımının yapılması 

gerekmektedir. Bu konudaki iyileştirilme için Dekanlığa bilgi verilmesi kararlaştırılmıştır. 

c. İşkur Gençlik Programı kapsamında Bölümümüz bünyesinde görev yapan öğrencilerin etkin 

ve verimli çalışabilmeleri için kendilerine ait, uygun bir çalışma ortamına ihtiyaç 

duyulmaktadır. Öğrencilerin çalışmalarını (raporlama, araştırma vb.) yürütmeleri için 

çalışma alanı tahsisi ve temel donanım talepleri ile ilgili olarak gereğinin yapılması ve 

uygun bir ofis alanının belirlenmesi için Dekanlığa bilgi verilmesi kararlaştırılmıştır. 

d. Aktif lisans öğrencimiz Elif Efşan ÖZGÜRCE, ikinci öğretim öğrencileri için aydınlatma ve 

başıboş köpek sorununun olduğunu belirtmiştir. Buna ek olarak sınıflardaki teknolojik 

imkanların yetersiz olduğunu ve sınıf ortamının çağın gerektirdiği teknolojik donanımlar 

bakımından geliştirilmesinin sınıf içi eğitimin verimini ve öğrenci motivasyonunu 

arttırabileceğini ifade etmiştir. 

e. Dış paydaşlarımızdan Selahattin OK (Mezun-Öğretmen, Yaşar Kımıl Fen Lisesi) ve Muslu 

CANLI (Müdür, Yaşar Saniye Gemici Anadolu Lisesi), stajyer öğrencilerimizin 

performanslarına ilişkin değerlendirmelerde bulunmuştur. Gözlemler sonucunda, 

öğrencilerin staj yaptıkları okullarda uyum problemi yaşamadığı belirlenmiştir. Bununla 

birlikte, paydaşlar, öğrencilerin özellikle sözlü iletişim (konuşma) ve alımlama (dinleme-

anlama) becerilerinin geliştirilmesi gereken temel alanlar olduğunu ifade etmiştir. Verimli 

bir eğitim öğretim yılı temennisiyle toplantı bitirildi. 

 

Sonuç 

Bölüm Danışma Kurulu toplantısında son derece faydalı değerlendirmelerde bulunulmuştur.  

 

Yapılan toplantı sonunda; 

 

Öğrencilerin bölüme uyum süreçlerini hızlandırmak amacıyla danışman-öğrenci toplantıları 

planlanması ve öğrencilerin akademik eksikliklerin giderilmesi için dönem boyunca çeşitli konferans 

ve etkinliklerin yapılması kararı alınmıştır. 
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